Заведующему МБДОУ «Большеатнинский детский
сад» Исламовой А.М.
от родителя ( законного представителя)

документ, удостоверяющий личность Заявителя
тип документа: паспорт РФ серии №

выдан « »

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас зачислить моего ребенка

(Ф.И.О. ребенка полностью)
Дата рождения « » . место рождения
Проживающего по адресу

(адрес места жительства ребенка с указанием индекса)
в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Большеатнинский

детский сад» Атнинского муниципального района Республики Татарстан с « » 2019 г
Ф.И.О. отца
Адрес места жительства

телефон
Ф.И.О. матери
Адрес места жительства

телефон

К заявлению прилагаю следующие документы:
- свидетельство о рождении ребёнка (копия)
- медицинская карта ребенка
- свидетельство о регистрации по месту жительства (копия)

Дата: « » 20 г. подпись:

С уставом Учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной
образовательной программой МБДОУ «Большеатнинский детский сад» , правилами внутреннего
распорядка воспитанников и другими документами, регламентирующими организацию
образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников Учреждения ознакомлен (а).
Дата: « » 20 г. подпись:

В соответствии с ФЗ N0-152 "О персональных данных» даю согласие на обработку моих
персональных данных и данных моего ребенка
Дата « » 20 г. подпись

Руководствуясь статьями 14, 44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации», выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного
образования языком образования

Дата « » 20 г. подпись